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Puheenjohtajan terveiset 
 
Keväinen tervehdys Varsinais-Suomen Karjakerholaisille! Aurinko pilkistelee ja kevättyöt starttaavat. 
Maailman tapahtumat on jälleen vaikuttanut mm. polttoaineiden hintoihin ja jokaisessa talossa onkin 
varmasti pohdittu, mihin tulevalla kasvukaudella kannattaa panostaa ja mitä pelloille kylvetään. 
Kustannuspaineiden lisäksi meitä täällä Länsi-Suomen alueella lähestyy paine sinikielitaudista. Maa- 
ja metsätalousministeriö on päättänyt sallia eläinten rokotukset keväästä 2026 alkaen, vaikka tautia ei 
varsinaisesti Suomen alueella ole vielä tavattukaan. Tautipaine kuitenkin lähenee ja eläinlääkärit 
suosittelevat vahvasti rokotusten aloittamista. Tauti leviää polttiaisten välityksellä ja rokotus on ainoa 
tehokas keino ehkäistä tautia ja sen tuomia vakavia oireita, kuten mm. luomisia.  
Kapuloita koitetaan heittää rattaisiin mutta yritetään vastata haasteisiin! Vertaistuki on äärimmäisen 
tärkeää, muista siis ilmoittautua mukaan tapahtumiin. Grillitapahtumamme on oivallinen paikka purkaa 
kollegoiden kanssa huolia, onnistumisia ja oivalluksia leppoisassa tunnelmassa, hyvän ruoan äärellä!                                                                               
   - Laura Mikkola 

 
 

Uudistunut kesän aloitustapahtuma koko perheen Grillipäivä 
 

Torstaina 28.5.2026  klo 11 – 14  
 Kerttulan Tila Oy:n pihapiiri, Leinmäentie 309, Laitila  

(ajo-opasteet Leinmäentieltä) 
 

Perinteinen kesän aloitustapahtuma Grilli-ilta on uudistunut Grillipäiväksi. Päivän ohjelmassa 
Kerttulan Tila Oy:n ja sponsorien esittelyt, leikkimielinen Kukamitähä?-kisa sekä verkostoitumista ja 

leppoisaa yhdessäoloa hyvän ruuan parissa. Tule mukaan lounastamaan porukalla! Erillinen ilmoitus 
päivästä kirjeessä, löydät ilmoituksen myös somesta ja L-M omistajakirjeestä. 

 
Ilmoittautumiset ja erityisruokavaliot viimeistään torstaina 21.5.  vskarjakerho@gmail.com tai sihteeri 

Leena Lähteenmäelle puh. 050 572 9831 (viesti tai soittamalla) niin saadaan varattua riittävästi 
ruokaa   Kutsumme mukaan myös Satakunnan Karjakerhon jäsenet! 

          
 

Junnuleiri Joukolan tilalla Marttilassa 28.- 30.7.2026 
 
Suomen Ayrshirekasvattajat ry:n järjestää yhteistyössä Varsinais-Suomen Karjakerhon kanssa 
Junnuleirin Joukolan tilalla Marttilassa 28.-30.7.2026. Lisätietoja leiri-ilmoituksesta jäsenkirjeen 
seuraavilla sivuilla. Ilmoittautumiset 14.6.2026 mennessä sähköpostilla osoitteeseen 
junnutiimi@hotmail.com. Muista mainita ilmoittautuessasi Varsinais-Suomen karjakerhon jäsenyys 
niin saat leirin kerhon jäsenetuhintaan.  
 

 

Nähdään kesän tapahtumissa !  -  terveisin Karjakerhon  Johtokunta   
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